
SMLouvA o ZÁJEZDU

1. Smluvní strany
Cestovní kancelá ACTIVE GUIDE, s.r.o.
Zastoupená: Dr. Jaroslavem Mottlem
Sídlo: E.Beneše 1561, Hradec Králové 12, PSČ: 50012
Provozovna (adresa pro korespondenci): Hraničná 1392,468 11 Janov n. N.
ıčo: 274 90 653, Dıč: cz 274 90 653
Zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 22132
Bank. Spojení: 2701056225 /2010

Objednatel: Sportovní Gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, P íspěvková organizace
Sídlo: Volgogradská 2631/6, 700 30 Ostrava - Záb eh
IČO: 00602060 - _" _„„ ,x ,n m, ,..
Zastoupená (jméno editele školy): í-igi ' "ŠˇQmä ' HDMI-V
Pro jednání Zplnomocněn: Mgr. Hana Masopustová

2f.P edmět plnění smlouvy
- lyža ský pobyt studentů Školy v termínu: 16. - 22. 12. 2018
- Země: Rakousko oblast: Mölltalský ledovec

àflvní ustanovení
Cestovní kancelá se zavazuje Zajistit pro objednatele následující:

1) Dograva - Zmísta stanoveného objednatelem do místa pobytu, denní dojíždění do lyž.
st ediska a cestu Zpět do ČR. Doprava do Zdravotnického Za ízení v p ípadě úrazu v ceně
Zájezdu Zahrnuta není. Tuto dopravu IZe po domluvě s idičem Zajistit autobusem CK, ale na
náklady klienta pop . využít taxi službu (klient si ponechá doklad o úhradě, který mu proplatí
pojišťovna v ČR).

Odjezdové místo a místo návratu:
0d školy - Volgogradská ulice, Ostrava Záb eh

Den odjezdu 16. 12. 2018 čas odjezdu 20:00, den návratu 22. 12.2018 v brzkých ranních hod.

2) Ubytování- Actionhotel Flattach
pokoje: vícelůžkové se společným sociálním za ízením
početnoct 4
strava: polopenze (Zahájení - veče i v den p íjezdu, ukončení snídaní v den

odjezdu)
3) Skipasy - 5-ti denní platný pro oblast Ost Tirol + Mölltalský ledovec
4) Služby delegáta - Základní služby - vy ízení skipasů a ubytování v den p íjezdu, dále je

delegát k dispozici osobně v p ípadě jeho časových možností, nebo
na telefonu, více viZ. Všeobecné podmínky prodeje CK a organizační
pokyny. Kontakt na delegáta -

4. Počet účastníků zájezdu
Celkem 80-90 osob (2 autobusy)

5. Platební Dodmínkv
Cena: 6 990,-Ios. (nar. po 1. 1. 2000)

7 350,-Ios. (nar. 1994 - 1999) f“
9 690,-Ios. (dospělá osoba)

Koupelnové prádlo - nutno vzít vlastní (ručníky, osušky).

Pedagogický dozor: zdarma 1 na 10 platících studentů, další 1 učitel na 10 studentů za
studentskou cenu - cenu p evažujících studentů, tj. pokud budou p evažovat studenti nar.
2000 a mladší, hradí učitelé nadpočet cenu této kategorie, p . Na 40 studentů jsou 4 učitelé
zdarma a další 4 za cenu studentskou, ostatní hradí cenu dospělého

Cena Zahrnuje ubytování s polopenzí, dopravu, skipasy, Základní služby delegáta a pojištění
CK proti úpadku.



Objednavatel je povinen uhradit zálohu Za Zájezd ve Výši 2 000,- Kčlos. do konce listopadu 2018 a
doplatek Za Zájezd po skončení zájezdu na základě vystavené faktury.
Záloha - číslo účtu: 2701056225 l 2010
Variabilní symbol platby: 161270030

6. Doba trvání smlouvy

Tato smlouva O zájezdu nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti
nabývá okamžikem úhrady Zálohy na cenu zájezdu. Pro p ípad, že klient nezaplati ádně a včas
zálohu na cenu zájezdu, zaniká platnost této smlouvy s účinky od počátku.

7. Povinnosti klientú

Všichni účastníci zájezdu jsou povinni sjednat si cestovní pojíšt'ění, které bude zahrnovat pojištění rizik
souvisejících se sportovními aktivitami (lyžování, snowboarding atd). Doporučujeme minimální
pojistnou částku 1,5 mil- 2 mil. Kč.

cEsTovNí POJIŠTĚNÍ JE MOŽNÉ ZAJISTIT PROST EDNıcíM NAŠÍ cK. vicE INFORMACÍ
NALEZNETE NA www.ąctivequide.cz

8. Výpověď smlouvv

V p ípadě, že ve zvoleném lyža ském st edisku nebude v provozu alespoň 50% lyža ského areálu,
Zprost edkovatel garantuje možnost zrušení zájezdu ze strany objednatele bez stornopoplatkú.
V uvedeném p ípadě je rovněž na základě dalšího jednání možná dohoda o p esunutí konání kurzu
do jiného lyža ského st ediska nebo jeho p esunutí na pozdější termín.
Vostatnich p ípadech zrušení zájezdu Ze strany objednatele budou cestovní kancelá í účtovány
stornopoplatky dle sazebníku, který je součástí všeobecných podmínek CK.

Objednatel bere na vědomi, že nedílnou součásti této smlouvy jsou Všeobecné podmínky prodeje
zájezdů CK ACTIVE GUIDE s. r. o. Prohlašuje, že mu jsou tyto podmínky Známy a souhlasí s nimi.

16 il] ZIIIB
Dne 11. 10.2018 V Ostravě dne..

Dr. Jaroslav Mottl u Za objednatele
Za CK ACTIVE GUIDE s.r.o.

4- - ._


